お客様各位

ＡＴＭお引出し限度額変更のお知らせ

平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、偽造・盗難カード対策として、個人のお客様につきましては、

一日当たりのお引出しができる限度額が下記のとおり変更となります

ので皆様のご理解ご協力の程よろしくお願い致します。

記

変 更 後 変 更 前

ATM 一日当たりの

現金お引出限度額 １００万円 ２００万円

  ■ 変更日 平成２４年１０月１日（月）より

      なお、詳しくは当組合窓口、渉外係までお問い合わせ下さい。

仙 北 信 用 組 合